
26  BEAURAING - WELLIN   /   SCOLAIRE   
Beauraing - Wellin Edition valable à partir du 01/09/2015

Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 * * 3 * * 1 2 * 4 5 * * 3 * * 1 2 * 4 5 * * 3 * * * * 3 * * 1 2 * 4 5 1 2 * 4 5 1 2 * 4 5
Circulation exceptionnelle Examens
Renvoi en bas de page 1 2 2
Beauraing (Rond-point) 8:19 10:53 10:53 12:07 12:07 12:07 15:52 16:26 16:26
Beauraing (Place Berry) 8:21 10:55 10:55 12:09 12:09 12:09 15:54 16:28 16:28
Beauraing (Athénée) * * * 12:10 12:10 12:10 15:55 16:29 16:29
Beauraing (Institut) * * * 12:12 12:12 12:12 15:57 16:31 16:31
Beauraing (Place St-Roch) 8:23 10:57 10:57 12:14 12:14 12:14 15:59 16:33 16:33
Beauraing (INDSC) 8:24 10:58 10:58 12:15 12:15 12:15 16:00 16:34 16:34
Beauraing (Place St-Roch) 8:26 11:00 11:00 12:17 12:17 12:17 16:02 16:36 16:36
Beauraing (Point de vue) 8:27 11:01 11:01 12:18 12:18 12:18 16:03 16:37 16:37
Pondrôme (Village) 8:32 11:06 11:06 12:23 12:23 12:23 16:08 16:42 16:42
Honnay (Rue du Château) 7:28 8:36 11:10 11:10 * 12:28 12:28 13:25 16:13 * 16:47
Froidlieu (Centre) 7:32 8:40 11:14 * 12:33 12:33 13:29 * 16:52
Sohier (Eglise) 7:35 8:43 11:17 * 12:39 12:39 13:32 * 16:58
Lomprez (Eglise) 7:39 8:47 11:21 * 12:45 12:45 13:36 * 17:04
Wellin (Place) 7:43 8:51 11:25 12:32 12:47 12:47 13:40 16:51 17:06
Wellin (Dépôt TEC) 7:44 8:52 11:26 12:33 12:48 12:48 13:41 16:52 17:07
Numéro de voyage 670 672 676 676 682 680 680 686 688 696 694

1   Autobus à destination de Grupont sur la ligne 29 via le Collège d'Alzon à Bure.
2   Ne circule pas en période d'examens scolaires.

Jours de circulation 1 2 * 4 5 1 2 * 4 5
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Beauraing (Rond-point) 16:26 17:44
Beauraing (Place Berry) 16:28 17:46
Beauraing (Athénée) 16:29 *
Beauraing (Institut) 16:31 *
Beauraing (Place St-Roch) 16:33 17:48
Beauraing (INDSC) 16:34 17:49
Beauraing (Place St-Roch) 16:36 17:51
Beauraing (Point de vue) 16:37 17:52
Pondrôme (Village) 16:42 17:57
Honnay (Rue du Château) 16:47 18:01
Froidlieu (Centre) 16:52 18:05
Sohier (Eglise) 16:58 18:08
Lomprez (Eglise) 17:04 18:12
Wellin (Place) 17:06 18:16
Wellin (Dépôt TEC) 17:07 18:17
Numéro de voyage 690 692



26  BEAURAING - WELLIN   /   SCOLAIRE   
Wellin - Beauraing Edition valable à partir du 01/09/2015

Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 * * 3 * * * * 3 * * 1 2 * 4 5 * * 3 * * 1 2 * 4 5
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page 1
Wellin (Dépôt TEC) 5:53 7:35 7:50 11:30 13:08 15:15 15:45 16:51
Wellin (Place) 5:54 7:36 7:51 11:31 13:09 15:16 15:46 16:52
Lomprez (Eglise) * 7:38 * 11:33 13:11 15:18 15:48 16:54
Sohier (Eglise) * 7:44 * 11:39 13:17 15:24 15:54 17:00
Froidlieu (Centre) * 7:50 * 11:42 13:20 15:27 15:57 17:03
Honnay (Rue du Château) * 7:55 * 11:46 13:24 15:31 16:01 17:07
Pondrôme (Village) 6:03 8:00 8:00 8:01 11:50 15:35 16:05 17:11
Beauraing (Point de vue) 6:08 8:05 8:05 8:06 11:55 15:40 16:10 17:16
Beauraing (Place St-Roch) 6:09 8:06 8:06 8:07 11:56 15:41 16:11 17:17
Beauraing (INDSC) 6:10 8:07 8:07 8:08 11:57 15:42 16:12 17:18
Beauraing (Place St-Roch) 8:09 8:09 8:10 11:59 15:44 16:14 17:20
Beauraing (Athénée) 8:10 8:10 8:11 * * * *
Beauraing (Institut) 8:12 8:12 8:13 * * * *
Beauraing (Place Berry) 8:14 8:14 8:15 12:01 15:46 16:16 17:22
Beauraing (Rond-point) 8:16 8:16 8:17 12:03 15:48 16:18 17:24
Numéro de voyage 671 675 673 677 681 683 685 687 695

1   Autobus à destination de Dinant sur la ligne 25.



26  BEAURAING - WELLIN   /   VACANCES   
Beauraing - Wellin Edition valable à partir du 01/09/2015

Jours de circulation * * 3 * * 1 2 * 4 5
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page
Beauraing (Rond-point) 10:53 10:53
Beauraing (Place Berry) 10:55 10:55
Beauraing (Athénée) * *
Beauraing (Institut) * *
Beauraing (Place St-Roch) 10:57 10:57
Beauraing (INDSC) 10:58 10:58
Beauraing (Place St-Roch) 11:00 11:00
Beauraing (Point de vue) 11:01 11:01
Pondrôme (Village) 11:06 11:06
Honnay (Rue du Château) 11:10 11:10
Froidlieu (Centre) 11:14
Sohier (Eglise) 11:17
Lomprez (Eglise) 11:21
Wellin (Place) 11:25
Wellin (Dépôt TEC) 11:26
Numéro de voyage 676 676



26  BEAURAING - WELLIN   /   VACANCES   
Wellin - Beauraing Edition valable à partir du 01/09/2015

Jours de circulation 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
Circulation exceptionnelle
Renvoi en bas de page 1 1
Wellin (Dépôt TEC) 5:43 16:00
Wellin (Place) 5:44 16:01
Lomprez (Eglise) 5:46 16:03
Sohier (Eglise) 5:52 16:09
Froidlieu (Centre) 5:55 16:12
Honnay (Rue du Château) 5:59 16:16
Pondrôme (Village) 6:03 16:20
Beauraing (Point de vue) 6:08 16:25
Beauraing (Place St-Roch) 6:09 16:26
Beauraing (INDSC) 6:10 16:27
Beauraing (Place St-Roch)
Beauraing (Athénée)
Beauraing (Institut)
Beauraing (Place Berry)
Beauraing (Rond-point)
Numéro de voyage 671 691

1   Autobus à destination de Dinant sur la ligne 25.
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